令和   年   月   日

神戸電鉄粟生線活性化協議会 会長 様

 （申請者）

 団 体 名

住 所

〒

 代 表 者

氏 名
○印

 連 絡 先 TEL（    ）    －

神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付申請書兼収支予算書

神戸電鉄粟生線利用促進活動事業を実施しますので、神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付要

綱第４条の規定により提出します。

記

事 業 名

事 業 内 容

粟生線利用啓発・利用

促進に資する事業内容

実 施 日 時

実 施 場 所 ・ 目 的 地

参 加 予 想 人 数 人（うち粟生線利用人数   人）

予

算

収 入 [ Ａ ] 円

(内訳) ※注 1

支 出 [ Ｂ ]

円

(内訳) ※注 2

収 支 不 足 額

[Ａ]－[Ｂ]
円

補 助 金 申 請 額 円

【添付書類】
(1) 事業内容に関する企画書等
(2) 団体等の構成員の「粟生線サポーターズくらぶ」会員証の写し

注 1） 事業の実施時に参加費等の徴収や物品販売等を行うなど、収入が見込まれる場合は記載

してください。
注 2） 事業の実施に要する経費について、できるだけその内容を詳細に記載してください（別

添可）。
なお、人件費や神戸電鉄の乗車運賃など、補助対象として認められない経費があります。

（様式第１号）

神粟協活補第   号

令和  年  月  日

  様

神戸電鉄粟生線活性化協議会 会長

神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付決定通知書

令和  年  月  日付けで交付申請のあった神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金については、

神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり交付を決定したので、

通知します。

記

事 業 名

事 業 費 金         円

補助対象となる事業費 金         円

特 記 事 項

補 助 金 交 付 決 定 額 金         円

特 記 事 項

備考

この交付決定通知書は、補助金の交付まで大切に保管してください。

（様式第 2号）

令和   年   月   日

神戸電鉄粟生線活性化協議会 会長 様

 （申請者）

 団 体 名

住 所

〒

 代 表 者

氏 名
○印

 連 絡 先 TEL（    ）    －

神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金事業実施報告書兼収支精算書

令和  年  月  日付け神粟協活補第  号で神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金の交付決

定を受けて実施した事業について、神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付要綱第７条の規定によ

り実施結果及び収支を報告します。

記

事 業 名

事 業 内 容

粟生線利用啓発・利用

促進に資する事業内容

実 施 日 時

実 施 場 所 ・ 目 的 地

参 加 人 数            人（うち粟生線利用人数       人）

収

支

確

定

額

収 入 [ Ａ ] 円
(内訳) ※注 1

支 出 [ Ｂ ]

円

(内訳) ※注 2

収 支 不 足 額

[Ａ]－[Ｂ]
円

補 助 金 申 請 額 円

備考
(1) 本報告書は、事業終了日の翌日から１か月以内に提出してください。
(2) 本報告書と併せて、成果品（イベント等における開催プログラムの内容・実施結果、事業

の実施状況写真等）や事業実施を告知した印刷物（ＰＲチラシ、ポスター等）を提出してく
ださい。

注 1）  事業の実施時に参加費等の徴収や物品販売等を行い収入があった場合には、その数量や
内訳を記載してください（別添可）。

注 2） 事業の実施に要した経費について、できるだけその内容を詳細に記載する（別添可）と
ともに、領収書等の支出の根拠書類を添付してください。

（様式第 3号）

神粟協活補第   号

令和  年  月  日

  様

神戸電鉄粟生線活性化協議会 会長

神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金額確定通知書

令和  年  月  日付け神粟協活補第  号で交付決定した神戸電鉄粟生線利用促進活動補

助金については、神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり額

を確定したので、通知します。

記

事 業 名

事 業 費 金         円

補助対象となる事業費 金         円

特 記 事 項

補 助 金 交 付 確 定 額 金         円

特 記 事 項

備考

この補助金額確定通知書は、補助金の請求まで大切に保管してください。

（様式第 4号）

令和   年   月   日

神戸電鉄粟生線活性化協議会 会長 様

（請求者）

 団 体 名

住 所

〒

 代 表 者

氏 名
○印

 連 絡 先 TEL（    ）    －

神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金請求書

令和  年  月  日付け神粟協活補第  号で補助金額確定通知があった神戸電鉄粟生線利

用促進活動補助金については、神戸電鉄粟生線利用促進活動補助金交付要綱第９条の規定により下

記のとおり関係書類を添えて請求します。

記

補 助 金 請 求 額 金         円

補助金額確定通知書 令和  年  月  日 神粟協活補第    号

（補助金額確定通知書の右肩記載の日付け及び文書番号を記載）

振 込 先

金 融 機 関 銀行・（   ）     本・支店

口 座 種 別 普通・当座 口座番号

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

口座名義人

備考

この請求書は、補助金額確定通知書の受領後、速やかに提出してください。

（様式第 5号）